

Tiedote 9.3.2021  
Julkaisuvapaa

## Kouluttaudu Noblessa-keittiöiden asentajaksi

*Noblessa-myymälät ympäri Suomen hakevat uusia ammattilaisia keittiöiden kalusteasentajiksi. Haemme ensisijaisesti toiminimiyrittäjyyteen valmiita henkilöitä, joilla on aiempaa taustaa asentajana tai kokemusta esimerkiksi messurakentamisesta.*

Haluatko keittiöasennusten ammattilaiseksi kansainväliseen ketjuun? Noblessa-keittiömyymälöitä on Suomessa jo 35, ja lisää on tulossa! Haemme kasvavaan joukkoomme lisää vahvistusta ja koulutamme uusia ammattilaisia Noblessan kalusteasentajiksi.

Asentajiksi koulutetaan kalusteiden kokoonpanosta ja rakentamisesta kiinnostuneita henkilöitä, joilla on aiempaa kokemusta esimerkiksi messurakentamisesta tai remontoinnista. Haemme asentajakoulutuksiin ensisijaisesti innokkaita toiminimiyrittäjiä, jotka haluavat erikoistua Noblessan tuotteisiin.

Noblessa tunnetaan tutkitusti korkealaatuisista materiaaleista sekä huolellisesti suunnitelluista kalusteista, joiden mekanismit edustavat viimeisintä teknologiaa. Siksi myös kalusteasentajamme ovat oman alansa huippuammattilaisia. Asennustaitojen lisäksi Noblessan kalusteasentajat tunnetaan hyvästä asiakaspalvelusta ja sujuvasta tekemisestä.

Asentajan ammattitaito syntyy käytännön ongelmanratkaisun ja huolellisen harjoittelun lisäksi tarkkuudesta, joustavuudesta ja innokkaasta asenteesta. Hyville asentajille riittää aina kysyntää ja mielenkiintoisia projekteja uudis- ja korjausrakentamisen kohteissamme.

### Asennamme kokkausvalmiita keittiöitä

Keittiöasentajien koulutukseen sisältyy joitain webinaareja, mutta pääasiallisesti koulutus tapahtuu suoraan asiakaskohteissa. Koulutettavat seuraavat ja testaavat kalusteasennuksia asennuspäällikön alaisuudessa, ja kalusteasennusten yksityiskohtia käydään läpi myös Noblessan myymälöiden mallikeittiöissä.

Noblessa tekee yhteistyöstä helppoa. Asentajamme saavat kattavan koulutuksen lisäksi osaavan tiimin tuen, huippulaatuiset tuotteet, tarkat suunnitelmat, valmiiksi kootut kalusteet ja kodinkoneet samassa toimituksessa, korkean toimitusvarmuuden sekä asiakaskohteisiin sisään asti kannetut keittiöpaketit.

Noblessa-kauppiaat pyörittävät paikallisia Noblessa-myymälöitä itsenäisinä yrittäjinä, joten siksi myös kalusteasentajien koulutus ja kysyntä vaihtelee paikkakuntakohtaisesti. Tutustu Noblessa-asentajan työhön nettisivujemme Asennusrekry-videolla: <https://www.noblessakeittiot.fi/tyollistamme-suomessa>

Lisätietoja asennuskoulutuksesta ja rekrytointitarpeista antaa paikallinen Noblessa-kauppias: <https://www.noblessakeittiot.fi/myymalat>

Noblessa-keittiöiden valmistajana on saksalainen perheyritys nobilia-Werke J. Stickling GmbH & Co KG. Laatuokeittiot valmistetaan 75 vuoden perinteellä Euroopan suurimmalla keittiötehtaalla Saksassa huippumodernia automaatiota hyödyntäen. Suomeen Noblessa-ketju laajeni vuonna 2011. Nykyisin yli 140 suomalaista työllistävällä Noblessalla on jo 35 itsenäisten kauppiaiden pyörittämää myymälää Espoosta Rovaniemelle saakka. Lisätietoja: [www.noblessakeittiot.fi](http://www.noblessakeittiot.fi)